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Bezeichnung Informationen 
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Familie H.-J. Czerneg 

Lindenstraße 16, 06369 Görzig 

E-Mail: czerneg@gmx.net 

max. 2 Personen  
 

x 10 km 

Frau Wilma Fiedler 

Dorfstraße 5, 06369 Reupzig 

Telefon: 034979-22078, E-Mail: wfiedler38@gmail.com  

max. 2 Personen  
 

x 8 km 

Frau Marianne Nienhold 

Neustadt 2b, 06800 Raguhn-Jessnitz 

Telefon: 03494-78545 

max. 2 Personen 

 x 20 km 

Frau Antje Lämmler 

Lindenstraße 5, 06386 Elsnigk 

Telefon: 034973-22082, E-Mail: antjelive@web.de   

max. 2 Personen  

 x 10 km 

Familie G. Meier 

Thomas-Müntzer-Ring 24, 03688 Edderitz 

Telefon: 0163-6012461, E-Mail: andrea.v.meier@gmail.com   

max. 4 Personen, Bushaltestelle, Bustransfer 

 x 8 km 

Herr Günter Jachade 

Neustadt 13, 06369 Prosigk 

Telefon: 034978-21987 

max. 6 Personen, Kontakt nach 18.00 Uhr 

 x 6 km 

Frau Frigga Rosenkranz 

Im Winkel 3, 06369 Köthen OT Dohndorf 

Telefon: 0157-83051933, E-Mail: frigga71@gmx.de   

 x 8 km 

Familie von Tenspolde 

Dorfstraße, 06369 Storkau 

E-Mail: tenspolde@gmail.com   

Gästezimmer mit separaten Bad 

 x 8 km 

Familie V. Popp 

Neue Straße 12, 06369 Großbadegast 

Telefon: 03496-213839, E-Mail: volkmarilona@hotmail.de  

max. 2 Personen, 1 Wo 1. OG mit Bad, Küche, sep. Eingang, keine Raucher und Tiere 

 x 5 km 

Marcel Theunissen 

Sommerhaus am Löbitzsee (Micheln) 

Telefon: 0172–7114970, E-Mail: marcel.theunissen@gmx.de  

max. 4 Personen, 2 Schlafzimmer, Küche, Bad, WZ… 

 x 8 km 

Fam. Binkau 

Ballenstedter Bogen 2, 06366 Köthen 

Telefon: 03496-551823, E-Mail: g.binkau@web.de  

1 Zimmer, Anreise erst gegen Abend möglich, Nichtraucher 

 x 2 km 

Silke Fricke 

Wohlsdorfer Weg 1, 06366 Köthen 

Telefon: 0157-71683109, E-Mail: silkelive@web.de  

max. 1 Person, keine Haustiere, Balkon 

 x 2 km 

 

Hinweis: Es fand keine Überprüfung der räumlichen Gegebenheiten statt. Alle Angaben ohne 

Gewähr. Weitere Informationen nur direkt über die Gastfamilien.  
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